令和６年２月１日

保護者様

                      北九州市立松ヶ江南小学校

                        校 長 下田 英明

２月・３月下校時刻変更のお知らせ

大寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。ま

た、日頃からの皆様のご支援ご協力に感謝申し上げます。

さて、２月・３月の下校時刻を下記の通りに変更いたします。

ご理解・ご協力をお願いいたします。

特別時間割のため

○ ２月２６日（月）～３月８日（金）

５校時授業  １４：３０頃下校（木曜日１５：００）

６校時授業  １５：２０頃下校（木曜日１５：５０）

※木曜日はフッ化物洗口のため通常の下校時刻となります。

卒業式のため

○ ３月１５日（金）…卒業式前日準備

１～３年生と６年生 １３：３０頃下校

４・５年生        １４：４０頃下校

○ ３月１８日（月）…卒業式

          5 年生は在校生代表として登校します。

（１～４年生はお休みです。）

その他

○ ３月２２日（金） １１：４５頃下校（修了式・離任式のため）

○ ３月２３日（土）～４月７日（日）学年末休業日

令和６年度

     ４月 ８日（月）始業式 １１：４５頃下校

     ４月１１日（木）入学式

     ４月１２日（金）給食開始（２～６年生）